
Sestava vytvořena 2.3.2020 v 08:39 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/15. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 3.3.2020

Poskytnutí věcného daru

Anotace
Primátorka města Brna předkládá návrh na poskytnutí věcného daru - 1. odlitku sochy Odvahy -
prezidentce Slovenské republiky Zuzaně Čaputové při příležitosti její návštěvy města Brna dne 10. 3.
2020

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 schvaluje poskytnutí věcného daru - 1. odlitku sochy Odvahy - prezidentce Slovenské republiky
Zuzaně Čaputové, při příležitosti její návštěvy v Brně

 pověřuje primátorku města Brna předáním věcného daru

Stanoviska

Rada města Brna na své R8/062 doporučila materiál schválit.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

JUDr. Markéta Vaňková
primátorka - Člen Rady města Brna - předkladatel/ka
2.3.2020 v 08:39
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 1



Důvodová zpráva 

Primátorka města Brna překládá návrh na poskytnutí věcného daru – 1. odlitku sochy Odvahy 

– prezidentce Slovenské republiky Zuzaně Čaputové při příležitosti její návštěvy města Brna 

dne 10. 3. 2020. 

Odlitek je nyní deponován v Kanceláři primátorky města Brna. 

Rada města Brna materiál projednala na své schůzi č. R8/062 a doporučila materiál schválit: 

Schváleno jednomyslně 10 členy. 

 

J
U

D
r.

 
Va

ňk
ov

á.
 

M
g

r.
  

H
la

dí
k 

B
c
. 

Ko
lá

čn
ý 

In
g
. 
 

Po
sp

íš
il 

J
U

D
r.

 
K

e
rn

d
l 

In
g
. 
 

Kr
at

oc
hv

íl 

In
g
. 
 

G
ru

n
d
 

R
N

D
r.

 
C

hv
át

al
 

P
h

.D
 

M
g

r.
 

Su
ch

ý 

R
o

b
e

rt
 

Č
um

a 

In
g
. 
 

Fi
še

r 

pro pro pro   pro pro pro pro pro  pro pro nepř. 
 

 

Strana 2


